a 31 de dezembro de 2025, mantidas as demais cláusulas e condições pactuadas no contrato 
inicial de locação de imóvel destinado ao recebimento e armazenamento de materiais diversos 

adquiridos ou recebidos pelo município para a Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo 

valor total de R$ 10.207,68 (dez mil, duzentos e sete reais e sessenta e oito centavos), 
divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 850,64 (oitocentos e cinquenta reais e 

sessenta e quatro centavos). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão 
por conta do Orçamento para o exercício de 2025 na dotação orçamentária referendada no